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Saksnr. Utval Møtedato
034/23 Utval for areal, plan og miljø 08.02.2023

Meldingar og orienteringar til APM - 08.02.2023
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Meldingar vert teke til orientering.

Utval for areal, plan og miljø 08.02.2023:

Handsaming:
Følgjande meldingar og orienteringar vart lagt fram i møtet:

Kl. 09.00-10.30 - Orientering om kommunedelplan E39 Flatøy-Eikefettunnelen v/Øystein Skofteland-
Norconsult. Gunn Cecilie Omre-Statens vegvesen og Marte Hagen Eriksrud-rådgjevar Plan og analyse 
svara på spørsmål om planen.
-Marte Hagen Eriksrud-rådgjevar Plan og analyse orienterte om status for kommuneplanen sin 
arealdel.

-Malin Andvik-Krf viste til at det har vore eit dialogmøte vedrørande reguleringsplanen for Lonane.  
Denne planen er lagt ut på høyring.  I møtet fekk me tydeleg tilbakemelding når det gjeld kryssa som 
ikkje er i tråd med overordna plan, og der ein må rette opp.  Det er varsla motsegn og me ventar 
skriftleg tilbakemelding frå statsforvaltar.  

-Malin Andvik-Krf viste til orienteringa i sist møte bl.a om Dalstø-Mjåtvetstø-planen, der det vart 
spurt om det var ønskeleg å ta eit styringsgruppemøte.  Ho foreslo å ha eit styringsgruppemøte der 
dei som jobbar med planen kan komme å orientere slik at utvalet kan setja seg godt inn i saka.  Kan 
eventuelt slå det saman med ein synfaringsdag og få ei synfaring der.
-Sveinung Toft-V meinte at dette er ein av dei viktige områdeplanane som pågår akkurat no, så viktig 
å sjå nærare på planen. Samtidig ønsker han ei orientering om arbeidet/status med Mjåtveit 
vassdraget og elvemuslingen.
-Anne Grete Eide-Ap ønsker avklaring om sin habilitet bl.a i denne planen, i forhold til vedtaket som 
var gjort i forrige APM-møte.  Malin Andvik-Krf svarte at dersom det blir styringsgruppemøte vil det 
bli ei innkalling og ei sak til den.   Då kan ein spesifikt vurdere sin habilitet i forhold til å vere med å 
sende styringssignal og vidare i handsaming av saka når den kjem opp.

 Malin Andvik-Krf vil ta med signala frå utvalget om styringsgruppemøte i Dalstø-Mjåtveistø-planen.

Utvalet tok meldingar til orientering.

APM- 034/23 Vedtak:



Meldingar vart teke til orientering.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for areal, plan og miljø

Saksopplysningar 
Følgjande meldingar/orienteringar vert lagt fram i møtet:

Kl. 09.00-10.30 Kommunedel plan for E 39 ved Statens vegvesen 
ca kl. 10.30 - Status kommuneplanen sin arealdel v/Marte Hagen Eriksrud-rådgjevar Plan og analyse


